Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт повышения квалификации»
(МАОУ ДПО ИПК)

ПРИКАЗ

06.06.2023 №066
г. Новокузнецк

Об объявлении выборов на должность
заведующего кафедрой

В соответствии со ст. 332 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением
«О выборах заведующего кафедрой» (утв. приказом МАОУ ДПО ИПК от 01.09.2017
№213)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить с 14.06.2023 года выборы на должность заведующего кафедрой до
школьного и начального образования -1 ,0  ставка.

2. Начальнику отдела кадров Иваниной Н. М. обеспечить размещение объявления
о выборах заведующего кафедрой дошкольного и начального образования на официаль
ном сайте Учреждения не позднее, чем за два месяца до его проведения.

3. Назначить ответственным за приём документов претендентов ученого секретаря
ученого совета Сафонову Е. А.

И.о. ректора О. Н. Коган

С приказом ознакомлен:

Е. А. Сафонова

Н. М. Иванина